关于组织参加2008年江苏省初中语文教学
优秀课评比观摩活动的通知

局属各初中校教导处并语文组、辖市区各教研室：
为了学习与交流经验，促进教师专业发展，根据苏教研[2008]50号文件的精神，2008年江苏省中学语文教学优秀课评比观摩活动将于下月在南京举行。经有关领导批准，决定组织我市初中部分语文教师参加观摩活动。现将有关事宜通知如下：
1. 活动时间：11月20－21日（19日下午报到，21日离会）。
2. 赛课观摩地点：南京外国语学校。本次活动的承办单位是南京市教研室、南京外国语学校； 江苏海外旅游有限公司协办。
3. 人员分配：受场地限制，观摩活动实行人员配额，常州市50个名额，局属、武进、金坛、溧阳、新北区各占10个。参与活动的人员由辖市区教研员联络确定。参加观摩活动的老师11月19日下午自行前往华山饭店报到（南京市龙蟠中路81号）。为顺利入住，请注意报到提前量。
4. 交通路线——南京火车站：乘坐公交59路、南金线、808路（夜间）至九华山站下即到。出租车：约15元左右。长途汽车东站：乘坐公交：58路车至九华山站下即到。电话：025-80886571（总台）。
5. 活动经费：观摩教师每人交纳会务资料费240元（含餐费），住宿交通费回单位报销；上课教师和评委的食宿费由会议承担，交通费回单位报销。初中上课教师统一在华山饭店报到住宿。
常州市教育教研室

2008年10月23日